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Resultados
Información del evento Trackdays4all Assen
Circuito Assen
Fecha 15/07/2020
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 238
Mejor tiempo del evento 01:46.368
Media del día 02:10.742
Pilotos en grupo Group 1 43
Mejor tiempo grupo Group 1 01:46.368
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.822
Pilotos en grupo Group 2 45
Mejor tiempo grupo Group 2 01:52.530
Tiempo medio grupo Group 2 02:04.251
Pilotos en grupo Group 3 45
Mejor tiempo grupo Group 3 02:02.164
Tiempo medio grupo Group 3 02:10.303
Pilotos en grupo Group 4 46
Mejor tiempo grupo Group 4 01:57.543
Tiempo medio grupo Group 4 02:15.488
Pilotos en grupo Group 5 42
Mejor tiempo grupo Group 5 01:55.735
Tiempo medio grupo Group 5 02:29.183
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.763
Tiempo medio grupo prueba 02:04.723
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Schokker_rene Group 1 01:46.368 01:46.368 00:00.000 00:24.374 00:00.000 00:09.454 18
Böhme_tim Group 1 01:48.139 00:01.771 00:01.771 00:22.603 00:01.771 00:07.683 36
Hooren_van_arjan Group 1 01:48.243 00:00.104 00:01.875 00:22.499 00:01.875 00:07.579 37
Fijn_niels Group 1 01:49.348 00:01.105 00:02.980 00:21.393 00:02.980 00:06.473 33
Kuijpers_paul Group 1 01:51.882 00:02.534 00:05.514 00:18.859 00:05.514 00:03.939 25
Overbosch_gerald Group 1 01:52.415 00:00.532 00:06.047 00:18.327 00:06.047 00:03.407 25
Gerdes-
wocken_christian

Group 1 01:52.436 00:00.021 00:06.068 00:18.305 00:06.068 00:03.385 36

BoekelKees Group 2 01:52.530 00:00.094 00:06.162 00:18.211 00:00.000 00:11.720 32
Turkstra_jouwert Group 1 01:52.555 00:00.024 00:06.187 00:18.187 00:06.187 00:03.267 24
Hekstra_r.s._sjoerd Group 1 01:53.217 00:00.662 00:06.849 00:17.524 00:06.849 00:02.604 31
Woudstra_anne Group 1 01:53.292 00:00.074 00:06.924 00:17.450 00:06.924 00:02.530 30
Holland_robin Group 1 01:53.314 00:00.022 00:06.946 00:17.427 00:06.946 00:02.507 31
Gaag_van_der_jos Group 1 01:54.457 00:01.142 00:08.089 00:16.285 00:08.089 00:01.365 25
Rooth_frans Group 1 01:54.581 00:00.123 00:08.213 00:16.161 00:08.213 00:01.241 29
RaapLeonard Group 1 01:55.016 00:00.435 00:08.648 00:15.725 00:08.648 00:00.805 24
Versteegt_danny Group 1 01:55.052 00:00.035 00:08.684 00:15.690 00:08.684 00:00.770 12
Wijk_van_henk Group 1 01:55.072 00:00.019 00:08.704 00:15.670 00:08.704 00:00.750 30
Zacharias_siegfried Group 2 01:55.078 00:00.006 00:08.710 00:15.664 00:02.547 00:09.173 22
Schijf_peter Group 5 01:55.735 00:00.656 00:09.367 00:15.007 00:00.000 00:33.448 33
P01733 prueba 01:55.763 00:00.028 00:09.395 00:14.978 00:00.000 00:08.959 26
Koningsberger_menno Group 1 01:55.790 00:00.026 00:09.422 00:14.952 00:09.422 00:00.032 26
P01450 prueba 01:55.810 00:00.020 00:09.442 00:14.931 00:00.047 00:08.912 29
P107199 prueba 01:55.900 00:00.089 00:09.532 00:14.842 00:00.136 00:08.823 30
Neufeld_andrei Group 2 01:55.926 00:00.026 00:09.558 00:14.815 00:03.395 00:08.324 32
Ruardia Group 1 01:55.998 00:00.071 00:09.630 00:14.744 00:09.630 00:00.175 25
HagenTom Group 1 01:56.377 00:00.379 00:10.009 00:14.364 00:10.009 00:00.555 34
BoerenDewi Group 2 01:56.463 00:00.085 00:10.095 00:14.279 00:03.932 00:07.788 19
Brinkmann_elmer Group 1 01:56.503 00:00.040 00:10.135 00:14.239 00:10.135 00:00.680 23
LeeuwdeMarius Group 2 01:56.589 00:00.086 00:10.221 00:14.153 00:04.058 00:07.662 31
Feenstra_bate Group 1 01:57.076 00:00.487 00:10.708 00:13.665 00:10.708 00:01.254 33
Wal_van_der_sander Group 1 01:57.126 00:00.049 00:10.758 00:13.616 00:10.758 00:01.303 33
KarkossaHerbert Group 1 01:57.185 00:00.059 00:10.817 00:13.556 00:10.817 00:01.363 25
P01214 prueba 01:57.424 00:00.238 00:11.056 00:13.318 00:01.660 00:07.299 33
Boeren_ron Group 2 01:57.503 00:00.079 00:11.135 00:13.239 00:04.972 00:06.748 21
Laan_van_der_jaap Group 4 01:57.543 00:00.040 00:11.175 00:13.199 00:00.000 00:17.944 30
Sikkema_temme Group 1 01:57.638 00:00.095 00:11.270 00:13.104 00:11.270 00:01.815 30
P01156 prueba 01:57.838 00:00.200 00:11.470 00:12.904 00:02.074 00:06.885 16
Kievit_dick Group 2 01:58.358 00:00.520 00:11.990 00:12.384 00:05.827 00:05.893 16
Elshof_michael Group 1 01:58.417 00:00.059 00:12.049 00:12.324 00:12.049 00:02.595 29
Maas_p.h.a._philip Group 1 01:58.435 00:00.017 00:12.067 00:12.306 00:12.067 00:02.613 20
BoonmanCor Group 1 01:58.510 00:00.074 00:12.142 00:12.231 00:12.142 00:02.687 19
Dorp_van_bart Group 1 01:58.584 00:00.073 00:12.216 00:12.158 00:12.216 00:02.761 26
Roelofs_maarten Group 2 01:58.771 00:00.187 00:12.403 00:11.970 00:06.240 00:05.479 31
MolDeDennis Group 1 01:59.468 00:00.696 00:13.100 00:11.274 00:13.100 00:03.645 26
Hotting_bert Group 2 02:00.263 00:00.794 00:13.895 00:10.479 00:07.732 00:03.988 28
Jansen_tjerk Group 1 02:00.297 00:00.034 00:13.929 00:10.444 00:13.929 00:04.475 26
Boonzaaijer_johan Group 2 02:00.312 00:00.015 00:13.944 00:10.429 00:07.782 00:03.938 31
Hoffmann_swen Group 2 02:00.457 00:00.144 00:14.089 00:10.284 00:07.927 00:03.793 29
TerpstraHarmen Group 1 02:00.609 00:00.152 00:14.241 00:10.132 00:14.241 00:04.787 31
Smits_johan Group 2 02:00.784 00:00.174 00:14.416 00:09.958 00:08.253 00:03.467 31
Chaibi_omar Group 1 02:00.784 00:00.000 00:14.416 00:09.957 00:14.416 00:04.962 4
BoegemRob Group 1 02:00.840 00:00.056 00:14.472 00:09.901 00:14.472 00:05.018 20
Giemsa_martin Group 2 02:01.091 00:00.250 00:14.723 00:09.651 00:08.560 00:03.160 24



Resultados

3

Bromkamp_micha Group 2 02:01.180 00:00.089 00:14.812 00:09.561 00:08.649 00:03.071 9
Klaucke_robert Group 2 02:01.327 00:00.146 00:14.959 00:09.415 00:08.796 00:02.924 31
KrasJohan Group 2 02:01.365 00:00.038 00:14.997 00:09.377 00:08.834 00:02.886 31
VerhulstErik Group 2 02:01.666 00:00.301 00:15.298 00:09.076 00:09.135 00:02.585 30
P01747 prueba 02:01.717 00:00.050 00:15.349 00:09.025 00:05.953 00:03.006 30
Clausen_olaf Group 2 02:01.910 00:00.193 00:15.542 00:08.831 00:09.379 00:02.340 31
Neuschäffer_raphael Group 1 02:02.142 00:00.231 00:15.774 00:08.600 00:15.774 00:06.319 25
Verhulst_sam Group 3 02:02.164 00:00.022 00:15.796 00:08.578 00:00.000 00:08.139 28
Kwee_quirinus Group 4 02:02.234 00:00.070 00:15.866 00:08.508 00:04.691 00:13.253 27
Oley_bernd Group 2 02:02.486 00:00.251 00:16.118 00:08.256 00:09.955 00:01.765 21
WalvanderBart Group 4 02:02.868 00:00.382 00:16.500 00:07.874 00:05.325 00:12.619 28
Hobo_david Group 3 02:02.923 00:00.055 00:16.555 00:07.818 00:00.759 00:07.379 29
SmitBert Group 4 02:03.386 00:00.462 00:17.018 00:07.356 00:05.843 00:12.101 24
ReischAndreas Group 3 02:03.406 00:00.020 00:17.038 00:07.335 00:01.242 00:06.897 29
Hayward_dave Group 2 02:03.429 00:00.022 00:17.061 00:07.313 00:10.898 00:00.822 23
Wicher_rainer Group 3 02:03.467 00:00.038 00:17.099 00:07.274 00:01.303 00:06.835 30
P91349 prueba 02:03.937 00:00.469 00:17.569 00:06.805 00:08.173 00:00.786 14
CrombeenChris Group 2 02:03.944 00:00.006 00:17.576 00:06.798 00:11.413 00:00.307 4
VerbakelPatrick Group 2 02:04.071 00:00.127 00:17.703 00:06.671 00:11.540 00:00.180 26
ZonnenbergHerman Group 3 02:04.135 00:00.064 00:17.767 00:06.607 00:01.970 00:06.168 30
Pelgrim_leon Group 2 02:04.153 00:00.018 00:17.785 00:06.588 00:11.623 00:00.097 25
P151327 prueba 02:04.543 00:00.389 00:18.175 00:06.199 00:08.779 00:00.180 30
Tjeerdsma_pieter_ytzenGroup 3 02:04.571 00:00.028 00:18.203 00:06.171 00:02.407 00:05.732 30
P7066070917110948 prueba 02:04.718 00:00.147 00:18.350 00:06.023 00:08.954 00:00.005 8
Bakker_jan_frank Group 2 02:04.896 00:00.178 00:18.528 00:05.845 00:12.366 00:00.645 13
Kube_wilhelm Group 2 02:05.046 00:00.149 00:18.678 00:05.696 00:12.515 00:00.794 18
Holme_nielsen_cedric Group 4 02:05.175 00:00.128 00:18.807 00:05.567 00:07.632 00:10.312 24
P105921 prueba 02:05.700 00:00.525 00:19.332 00:05.042 00:09.936 00:00.976 30
Elberse_frank Group 3 02:05.762 00:00.062 00:19.394 00:04.980 00:03.598 00:04.541 27
Tjerkstra_sipke Group 3 02:05.858 00:00.096 00:19.490 00:04.883 00:03.694 00:04.444 27
P01377 prueba 02:05.870 00:00.011 00:19.502 00:04.872 00:10.106 00:01.146 27
Wähning_kevin Group 2 02:06.471 00:00.600 00:20.103 00:04.271 00:13.940 00:02.219 30
GruschaDarius Group 3 02:06.539 00:00.068 00:20.171 00:04.203 00:04.375 00:03.764 20
Schulze-
welberg_hubert

Group 1 02:06.616 00:00.077 00:20.248 00:04.125 00:20.248 00:10.794 7

KnoopeThomas Group 2 02:06.647 00:00.030 00:20.279 00:04.095 00:14.116 00:02.395 31
Wal_van_der_paul Group 4 02:06.648 00:00.000 00:20.280 00:04.094 00:09.104 00:08.840 32
P69134 prueba 02:06.671 00:00.023 00:20.303 00:04.071 00:10.907 00:01.947 6
Hoeksma_melle Group 3 02:06.859 00:00.188 00:20.491 00:03.882 00:04.695 00:03.444 28
IhnenRenko Group 2 02:06.866 00:00.007 00:20.498 00:03.875 00:14.336 00:02.615 28
Kroon_jan Group 2 02:06.937 00:00.070 00:20.569 00:03.805 00:14.406 00:02.685 23
Wolf_thorsten Group 5 02:07.075 00:00.138 00:20.707 00:03.666 00:11.340 00:22.107 27
SaricSven Group 3 02:07.097 00:00.022 00:20.729 00:03.644 00:04.933 00:03.205 24
Beek_van_johan Group 3 02:07.235 00:00.137 00:20.867 00:03.506 00:05.071 00:03.067 27
Kampen_van_g.m. Group 3 02:07.292 00:00.056 00:20.924 00:03.449 00:05.128 00:03.010 29
HilsterTom Group 3 02:07.341 00:00.048 00:20.973 00:03.400 00:05.177 00:02.961 30
Dongelmans_roland Group 4 02:07.577 00:00.236 00:21.209 00:03.164 00:10.034 00:07.910 19
AagtenCarlo Group 2 02:07.644 00:00.066 00:21.276 00:03.098 00:15.113 00:03.392 22
Racke_kevin Group 4 02:07.664 00:00.020 00:21.296 00:03.077 00:10.121 00:07.823 23
Wetsteijn_dennis Group 3 02:07.748 00:00.083 00:21.380 00:02.993 00:05.584 00:02.554 29
Gool_van_guust Group 3 02:07.895 00:00.146 00:21.527 00:02.847 00:05.730 00:02.408 24
Dijk_ld_luit Group 3 02:08.120 00:00.225 00:21.752 00:02.621 00:05.956 00:02.182 19
Bakker_berhard Group 3 02:08.122 00:00.001 00:21.754 00:02.619 00:05.958 00:02.180 21
Noord_van_arjen Group 2 02:08.186 00:00.064 00:21.818 00:02.555 00:15.656 00:03.935 33
SmitsJohn Group 2 02:08.199 00:00.012 00:21.831 00:02.543 00:15.668 00:03.947 2
Muller_menno Group 3 02:08.413 00:00.214 00:22.045 00:02.329 00:06.248 00:01.890 19
Teunesen_joep Group 4 02:08.514 00:00.101 00:22.146 00:02.227 00:10.971 00:06.973 32
Teunissen_henri Group 2 02:08.664 00:00.149 00:22.296 00:02.077 00:16.133 00:04.412 23
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Schuring_rene Group 3 02:08.709 00:00.045 00:22.341 00:02.032 00:06.545 00:01.593 29
Kersen_guus Group 4 02:08.728 00:00.018 00:22.360 00:02.014 00:11.184 00:06.760 30
Norel_van_arjan Group 3 02:09.133 00:00.405 00:22.765 00:01.609 00:06.968 00:01.170 23
Schwarte_tom Group 5 02:09.471 00:00.337 00:23.103 00:01.271 00:13.736 00:19.712 28
Wit_de_robin Group 2 02:09.493 00:00.022 00:23.125 00:01.249 00:16.962 00:05.241 20
Megens_peter Group 3 02:09.627 00:00.134 00:23.259 00:01.115 00:07.463 00:00.676 30
Hendriks_linly Group 2 02:09.631 00:00.004 00:23.263 00:01.110 00:17.100 00:05.379 20
Hummel_ronald Group 3 02:09.689 00:00.058 00:23.321 00:01.052 00:07.525 00:00.613 31
P01622 prueba 02:09.758 00:00.068 00:23.390 00:00.984 00:13.994 00:05.034 30
Boer_de_erik Group 3 02:09.823 00:00.064 00:23.455 00:00.919 00:07.658 00:00.480 30
Ritzer_marcel Group 4 02:09.824 00:00.001 00:23.456 00:00.917 00:12.281 00:05.663 31
Humpert_timo Group 3 02:10.258 00:00.433 00:23.890 00:00.483 00:08.094 00:00.044 25
KrasLeo Group 2 02:10.349 00:00.090 00:23.981 00:00.393 00:17.818 00:06.097 31
Bennici_domenico Group 2 02:10.526 00:00.176 00:24.158 00:00.216 00:17.995 00:06.274 23
P01131 prueba 02:10.578 00:00.052 00:24.210 00:00.163 00:14.815 00:05.855 23
Teulingen_van_rob Group 3 02:10.582 00:00.003 00:24.214 00:00.160 00:08.417 00:00.278 14
Gniosdorz_dietmar Group 4 02:10.821 00:00.239 00:24.453 00:00.079 00:13.278 00:04.666 24
JacobsGeert Group 4 02:10.830 00:00.008 00:24.462 00:00.087 00:13.287 00:04.657 16
Kite_graham Group 2 02:10.904 00:00.073 00:24.536 00:00.161 00:18.373 00:06.652 27
Wieneke_norbert Group 3 02:11.310 00:00.406 00:24.942 00:00.567 00:09.145 00:01.006 28
Velthof_jeroen Group 4 02:11.419 00:00.109 00:25.051 00:00.677 00:13.876 00:04.068 26
Herzmann_thomas Group 5 02:11.607 00:00.187 00:25.239 00:00.864 00:15.872 00:17.576 42
Schel_willi Group 3 02:11.684 00:00.077 00:25.316 00:00.941 00:09.520 00:01.380 27
Pasop_ra Group 3 02:11.712 00:00.027 00:25.344 00:00.969 00:09.547 00:01.408 25
RitzerErik Group 3 02:11.769 00:00.057 00:25.401 00:01.027 00:09.605 00:01.465 27
Hartog_den_albert Group 5 02:11.822 00:00.052 00:25.454 00:01.079 00:16.087 00:17.361 29
DongelmansKoen Group 4 02:12.178 00:00.356 00:25.810 00:01.436 00:14.635 00:03.309 32
Coelho_de_sousa_l_luisGroup 4 02:12.240 00:00.062 00:25.872 00:01.498 00:14.697 00:03.247 23
Baren_van_mando Group 5 02:12.771 00:00.530 00:26.403 00:02.028 00:17.036 00:16.412 27
Stopfel_frank Group 3 02:12.792 00:00.020 00:26.424 00:02.049 00:10.627 00:02.488 25
Hoek_g_harry Group 3 02:12.803 00:00.011 00:26.435 00:02.060 00:10.639 00:02.499 15
Aubke_michael Group 3 02:12.824 00:00.020 00:26.456 00:02.081 00:10.659 00:02.520 27
Volf_marcel Group 5 02:12.925 00:00.101 00:26.557 00:02.182 00:17.190 00:16.258 26
Stap_marko Group 4 02:12.968 00:00.042 00:26.600 00:02.225 00:15.424 00:02.520 24
Titellion_tom Group 4 02:13.652 00:00.684 00:27.284 00:02.910 00:16.109 00:01.835 29
Gieske_jürgen Group 4 02:13.759 00:00.106 00:27.391 00:03.016 00:16.216 00:01.728 28
Klanke_jonas Group 2 02:13.896 00:00.137 00:27.528 00:03.154 00:21.366 00:09.645 21
Amerongen_harry Group 4 02:14.056 00:00.159 00:27.688 00:03.313 00:16.512 00:01.432 24
Assink_leon Group 4 02:14.277 00:00.221 00:27.909 00:03.534 00:16.734 00:01.210 10
Platvoet_christopher Group 5 02:14.312 00:00.035 00:27.944 00:03.570 00:18.577 00:14.870 13
Barsingerhorn_jurgen Group 2 02:14.359 00:00.046 00:27.991 00:03.616 00:21.828 00:10.107 23
Welboren_jmm_marcoGroup 2 02:15.010 00:00.651 00:28.642 00:04.268 00:22.480 00:10.759 12
Looman_martin Group 2 02:15.176 00:00.165 00:28.808 00:04.433 00:22.645 00:10.924 21
Ritzer_henk Group 5 02:15.599 00:00.422 00:29.231 00:04.856 00:19.864 00:13.584 25
Verkaart_freddie Group 3 02:15.691 00:00.092 00:29.323 00:04.949 00:13.527 00:05.388 27
Menke_ralf Group 3 02:15.713 00:00.022 00:29.345 00:04.971 00:13.549 00:05.410 20
Vermeulen_colin Group 5 02:15.804 00:00.090 00:29.436 00:05.061 00:20.069 00:13.379 25
Starre_van_der_hans Group 3 02:16.427 00:00.623 00:30.059 00:05.685 00:14.263 00:06.124 22
Doren_van_ton Group 4 02:16.517 00:00.089 00:30.149 00:05.774 00:18.974 00:01.029 21
Poel_rene Group 5 02:16.556 00:00.039 00:30.188 00:05.814 00:20.821 00:12.626 21
P92736 prueba 02:16.996 00:00.439 00:30.628 00:06.253 00:21.232 00:12.272 27
Douma_sietze Group 4 02:17.718 00:00.722 00:31.350 00:06.976 00:20.175 00:02.230 23
Meer_van_der_richard Group 3 02:17.757 00:00.038 00:31.389 00:07.014 00:15.592 00:07.453 26
Hoekstra_marten Group 4 02:17.998 00:00.241 00:31.630 00:07.256 00:20.455 00:02.510 28
VerbakelD Group 4 02:18.763 00:00.765 00:32.395 00:08.021 00:21.220 00:03.275 23
Beitler_ronald Group 5 02:18.877 00:00.113 00:32.509 00:08.135 00:23.142 00:10.305 21
ChanMarcel Group 4 02:19.781 00:00.904 00:33.413 00:09.039 00:22.238 00:04.293 23
Boer_de_timo Group 4 02:19.800 00:00.019 00:33.432 00:09.058 00:22.257 00:04.312 25
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Weevers_martijn Group 5 02:19.862 00:00.061 00:33.494 00:09.119 00:24.127 00:09.321 24
SiertsemaAlex Group 3 02:19.879 00:00.016 00:33.511 00:09.136 00:17.714 00:09.575 22
BruinsmaRene Group 3 02:20.180 00:00.301 00:33.812 00:09.438 00:18.016 00:09.877 25
Wobben_roland Group 4 02:20.183 00:00.002 00:33.815 00:09.440 00:22.640 00:04.695 20
Bijveld_theo Group 4 02:20.255 00:00.072 00:33.887 00:09.512 00:22.712 00:04.767 27
HoepfnerPeter Group 4 02:20.635 00:00.380 00:34.267 00:09.893 00:23.092 00:05.147 27
Visser_sander Group 5 02:20.800 00:00.165 00:34.432 00:10.058 00:25.065 00:08.382 23
Norel_van_erik Group 3 02:21.199 00:00.398 00:34.831 00:10.456 00:19.034 00:10.895 27
SaffrieErik Group 4 02:21.979 00:00.780 00:35.611 00:11.236 00:24.436 00:06.491 24
Adriaens_tom Group 5 02:22.178 00:00.199 00:35.810 00:11.436 00:26.443 00:07.004 22
P93499 prueba 02:22.357 00:00.178 00:35.989 00:11.614 00:26.593 00:17.633 25
Lee_chee_ho Group 4 02:22.536 00:00.179 00:36.168 00:11.794 00:24.993 00:07.048 22
Steen_van_der_bart Group 5 02:22.617 00:00.080 00:36.249 00:11.874 00:26.882 00:06.566 24
StrubeKurtJun Group 5 02:22.659 00:00.042 00:36.291 00:11.917 00:26.924 00:06.523 21
Lageschaar_roel Group 5 02:23.354 00:00.694 00:36.986 00:12.611 00:27.619 00:05.829 23
Abee_niels Group 4 02:23.534 00:00.179 00:37.166 00:12.791 00:25.991 00:08.046 24
Koning_jan Group 4 02:23.755 00:00.221 00:37.387 00:13.012 00:26.212 00:08.267 21
Braam_jo Group 5 02:23.923 00:00.168 00:37.555 00:13.181 00:28.188 00:05.259 24
Plantinga_w Group 5 02:24.027 00:00.104 00:37.659 00:13.285 00:28.292 00:05.155 21
Toersen_aalt Group 5 02:24.093 00:00.065 00:37.725 00:13.350 00:28.358 00:05.090 13
ScherjonMarcel Group 5 02:24.467 00:00.374 00:38.099 00:13.725 00:28.732 00:04.715 24
Goll_matthias Group 4 02:26.056 00:01.589 00:39.688 00:15.314 00:28.513 00:10.568 21
ChengKaChun Group 4 02:26.337 00:00.280 00:39.969 00:15.595 00:28.794 00:10.849 18
Timmer_a.j. Group 4 02:26.776 00:00.439 00:40.408 00:16.034 00:29.233 00:11.288 24
Roeffen_ad Group 5 02:27.273 00:00.496 00:40.905 00:16.531 00:31.538 00:01.909 22
Tiemens_arjan Group 3 02:27.936 00:00.662 00:41.568 00:17.193 00:25.771 00:17.632 14
Scheve_jos Group 4 02:28.689 00:00.753 00:42.321 00:17.947 00:31.146 00:13.201 9
Heidemeyer_dirk Group 5 02:29.076 00:00.386 00:42.708 00:18.334 00:33.341 00:00.106 24
Winters_tony Group 4 02:29.907 00:00.830 00:43.539 00:19.164 00:32.364 00:14.419 25
SawaliesMike Group 5 02:30.486 00:00.578 00:44.118 00:19.743 00:34.751 00:01.302 23
Boon_piet Group 5 02:31.819 00:01.333 00:45.451 00:21.077 00:36.084 00:02.636 8
Klüppels_frank Group 4 02:31.921 00:00.101 00:45.553 00:21.178 00:34.378 00:16.433 23
Doodeman_wil Group 5 02:32.225 00:00.304 00:45.857 00:21.483 00:36.490 00:03.042 23
Vermeulen_iddo Group 5 02:32.234 00:00.008 00:45.866 00:21.492 00:36.499 00:03.051 20
Groot_jaap Group 5 02:32.460 00:00.225 00:46.092 00:21.717 00:36.725 00:03.276 23
Hoogeveen_uleke Group 5 02:37.137 00:04.677 00:50.769 00:26.395 00:41.402 00:07.954 11
Derison_bert Group 5 02:39.589 00:02.451 00:53.221 00:28.846 00:43.854 00:10.405 13
Plautz_reinhard Group 5 02:39.753 00:00.164 00:53.385 00:29.011 00:44.018 00:10.570 14
Jansen_laura Group 5 02:40.196 00:00.442 00:53.828 00:29.454 00:44.461 00:11.013 21
Pieraerts_dieter Group 5 02:47.084 00:06.888 01:00.716 00:36.342 00:51.349 00:17.901 21
Toren_geke Group 5 02:50.339 00:03.255 01:03.971 00:39.597 00:54.604 00:21.156 16
Plautz_berte Group 5 02:51.275 00:00.936 01:04.907 00:40.533 00:55.540 00:22.092 18
Dijkgraaf_cok Group 5 03:09.811 00:18.535 01:23.443 00:59.068 01:14.076 00:40.627 19
Hendriks_emiel Group 5 03:26.492 00:16.680 01:40.124 01:15.749 01:30.757 00:57.308 17
Duren_van_tonny Group 5 03:30.344 00:03.851 01:43.976 01:19.601 01:34.608 01:01.160 14
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